
Termin-Plan Saison 2015/2016   -  Herren 
1. Herren   Bezirksliga Südwest  
Vorrunde Rückrunde
12.09.2015 Sa 18.30 ATSV Saarbücken 2 - TTC Wallerfangen 1 09.01.2016 Sa 19.30
19.09.2015 Sa 19.30 TV Altenkessel - TTC Wallerfangen 1 16.01.2016 Sa 19.30
26.09.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 1 - DJK Dudweiler 23.01.2016 Sa 18.30
10.10.2015 Sa 18.30 JC Wadrill - TTC Wallerfangen 1 30.01.2016 Sa 19.30
07.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 1 - SV Saar 05 Saarbrücken 27.02.2016 Sa 19.30
14.11.2015 Sa 18.30 TV Geislautern - TTC Wallerfangen 1 05.03.2016 Sa 19.30
21.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 1 - TTC Gersweiler 12.03.2016 Sa 19.30
28.11.2015 Sa 18.30 TTSV Fraulautern - TTC Wallerfangen 1 19.03.2016 Sa 19.30
05.12.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 1 - TTF Besseringen 2 16.04.2016 Sa 18.30
12.12.2015 Sa 18.30 TTG Fremersd.-Gerlfangen TTC Wallerfangen 1 23.04.2016 Sa 19.30

2. Herren   1. Kreisklasse Westsaar - Gruppe Saarlo uis
Vorrunde Rückrunde
12.09.2015 Sa 18.30 TTV Schwalbach - TTC Wallerfangen 2 09.01.2016 Sa 19.30
26.09.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 2 - TTG Fremers./Gerlfangen 2 23.01.2016 Sa 18.30
10.10.2015 Sa 18.30 TTSV SLS-Fraulautern 2 - TTC Wallerfangen 2 30.01.2016 Sa 19.30
07.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 2 - TTC Saarwellingen 27.02.2016 Sa 19.00
14.11.2015 Sa 18.30 TTC Hülzweiler - TTC Wallerfangen 2 05.03.2016 Sa 19.30
21.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 2 - TTG Reisbach/Nalbach 12.03.2016 Sa 19.30
28.11.2015 Sa 18.30 DJK SLS-Roden 2 - TTC Wallerfangen 2 19.03.2016 Sa 19.30

3. Herren   2. Kreisklasse West - Gruppe Saarlouis
Vorrunde Rückrunde
12.09.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTC Wallerfangen 4 09.01.2016 Sa 19.30
26.09.2015 Sa 18.30 TV Elm 2 - TTC Wallerfangen 3 23.01.2016 Sa 19.30
10.10.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTG Reisbach/Nalbach 2 30.01.2016 Sa 18.30
07.11.2015 Sa 18.30 TTC Ensdorf 2 - TTC Wallerfangen 3 27.02.2016 Sa 19.30
14.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTV Schwalbach 2 05.03.2016 Sa 18.30
21.11.2015 Sa 18.30 SG Wadgassen/Werbeln - TTC Wallerfangen 3 12.03.2016 Sa 19.30
28.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - DJK SLS-Roden 3 19.03.2016 Sa 18.30
05.12.2015 Sa 18.30 TTC Ensdorf 3 - TTC Wallerfangen 3 16.04.2016 Sa 19.30
12.12.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTSV Fraulautern 3 23.04.2016 Sa 19.00.
4. Herren   2. Kreisklasse West - Gruppe Saarlouis
Vorrunde Rückrunde
12.09.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTC Wallerfangen 4 09.01.2016 Sa 19.30
26.09.2015 Sa 18.30 TTC Ensdorf 2 - TTC Wallerfangen 4 23.01.2016 Sa 19.30
10.10.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 4 - TV Elm 2 30.01.2016 Sa 18.30
07.11.2015 Sa 18.30 SG Reisbach/Nalbach 2 - TTC Wallerfangen 4 27.02.2016 Sa 19.30
14.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 4 - TTSV SLS-Fraulautern 3 05.03.2016 Sa 19.00
21.11.2015 Sa 18.30 TTV Schwalbach 2 - TTC Wallerfangen 4 12.03.2016 Sa 19.30
28.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 4 - SG Wadgassen/Werbeln 19.03.2016 Sa 18.30
05.12.2015 Sa 18.30 DJK SLS-Roden 3 - TTC Wallerfangen 4 16.04.2016 Sa 19.30
12.12.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 4 - TTC Ensdorf 3 23.04.2016 Sa 18.30

 

Termin-Plan Saison 2015/2016   -  Senioren/Jugend 



Vorrunde  Rückrunde
09.09.2015 Mi 19.30 Senioren 1 - TTC Altenwald 04.01.2016 Mo 18.30
25.09.2015 Fr 19.45 DJK Heusweiler - Senioren 1 13.01.2016 Mi 19.30
07.10.2015 Mi 19.30 Senioren 1 - TTG Dillingen  28.01.2016 Do 19.30
03.11.2015 Di 19.00 TTG Fremersd.-Gerlfangen - Senioren 1 24.02.2016 Mi 19.30
11.11.2015 Mi 19.30 Senioren 1 - TTC Köllerbach 02.03.2016 Mi 19.30
20.11.2015 Fr 19.30 DJK Dudweiler - Senioren 1 09.03.2016 Mi 19.30
25.11.2015 Mi 19.30 Senioren 1 - SV Saar 05 Saarbrücken 18.03.2016 Fr 19.30
02.12.2015 Mi 19.30 Senioren 1 TV Altenkessel 13.04.2016 Mi 20.00
11.12.2015 Fr 19.30 ATSV Saarbrücken - Senioren 1 20.04.2016 Mi 19.30 

Vorrunde Rückrunde
09.09.2015 Mi 19.30 TTV Wadgassen - Senioren 2 06.01.2016 Mi 20.00
23.09.2015 Mi 20.00 Senioren 2 - TTG Dillingen 3 13.01.2016 Mi 19.00
06.10.2015 Di 19.45 TTV Schwalbach - Senioren 2 27.01.2016 Mi 20.00
14.10.2015 Mi 20.00 Senioren 2 - TTF Saarhölzbach 03.02.2016 Mi 19.00
04.11.2015 Mi 20.00 Senioren 2 - TTG Dillingen 2 25.02.2016 Do 19.30
13.11.2015 Fr 19.00 TTC Beckingen - Senioren 2 02.03.2016 Mi 20.00
18.11.2015 Mi 20.00 Senioren 2 - TTC Rehlingen 10.03.2016 Do 20.00
27.11.2015 Fr 19.30 TTG Fremersd.-Gerlfangen 2 - Senioren 2 16.03.2016 Mi 20.00

Senioren 2 TTC Rehlingen 2 23.03.2016 Mi 20.00
02.12.2015 Mi 20.00 SG Düppenweiler/Hargarten Senioren 2 13.04.2016 Mi 20.00
09.12.2015 Mi 20.00 Senioren 2 SG Hülzw./Schwarzenholz 19.04.2016 Di 20.00
17.12.2015 Do 20.00 TTC Rehlingen 2 Senioren 2

Vorrunde Rückrunde
12.09.2015 Sa 15.00 TTC Lauterbach - Jugend 1 09.01.2016 Sa 15.00
26.09.2015 Sa 15.00 Jugend 1 - TV Elm 23.01.2016 Sa 15.00
10.10.2015 Sa 15.00 TTV Schwalbach - Jugend 1 30.01.2016 Sa 15.00
07.11.2015 Sa 15.00 DJK Heusweiler - Jugend 1 27.02.2016 Sa 15.00
14.11.2015 Sa 15.00 Jugend 1 - TTG Reisbach/Nalbach 05.03.2016 Sa 15.00
28.11.2015 Sa 15.00 Jugend 1 - SV Saar 05 Saarbrücken 19.03.2016 Sa 15.00
05.12.2015 Sa 15.00 ATSV Saarbrücken 2 - Jugend 1 16.04.2016 Sa 15.00
12.12.2015 Sa 15.00 Jugend 1  TTC Köllerbach 23.04.2016 Sa 15.00

Vorrunde Rückrunde
12.09.2015 Sa 18.30 ATSV Saarbücken 2 - TTC Wallerfangen 1 09.01.2016 Sa 19.30
12.09.2015 Sa 18.30 TTV Schwalbach - TTC Wallerfangen 2 09.01.2016 Sa 19.30

1. Jugend   Bezirksliga SüdWest 

1. Senioren   Saarlandliga

2. Senioren   1. Kreisliga Westsaar

Termin-Plan Saison 2015/2016  
12.09.2015 1. Spieltag 09.01.2016



12.09.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTC Wallerfangen 4 09.01.2016 Sa 19.30
12.09.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTC Wallerfangen 4 09.01.2016 Sa 19.30
12.09.2015 Sa 15.00 TTC Lauterbach - Jugend 1 09.01.2016 Sa 15.00
16.09.2015 Mi 19.30 Senioren 1 - TTC Altenwald 04.01.2016 Mo 18.30
09.09.2015 Mi 19.30 TTV Wadgassen - Senioren 2 06.01.2016 Mi 20.00  
Vorrunde Rückrunde

19.09.2015 Sa 19.30 TV Altenkessel - TTC Wallerfangen 1 16.01.2016 Sa 19.30  
Vorrunde Rückrunde

26.09.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 1 - DJK Dudweiler 23.01.2016 Sa 18.30
26.09.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 2 - TTG Fremers./Gerlfangen 2 23.01.2016 Sa 18.30
26.09.2015 Sa 18.30 TV Elm 2 - TTC Wallerfangen 3 23.01.2016 Sa 19.30
26.09.2015 Sa 18.30 TTC Ensdorf 2 - TTC Wallerfangen 4 23.01.2016 Sa 19.30
26.09.2015 Sa 15.00 TTC Wallerfangen - TV Elm 23.01.2016 Sa 15.00
25.09.2015 Fr 19.45 DJK Heusweiler - Senioren 1 13.01.2016 Mi 19.30
23.09.2015 Mi 20.00 Senioren 2 - TTG Dillingen 3 13.01.2016 Mi 19.00  

Vorrunde Rückrunde
10.10.2015 Sa 18.30 JC Wadrill - TTC Wallerfangen 1 30.01.2016 Sa 19.30
10.10.2015 Sa 18.30 TTSV SLS-Fraulautern 2 - TTC Wallerfangen 2 30.01.2016 Sa 19.30
10.10.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTG Reisbach/Nalbach 2 30.01.2016 Sa 18.30
10.10.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 4 - TV Elm 2 30.01.2016 Sa 18.30
10.10.2015 Sa 15.00 TTV Schwalbach - Jugend 1 30.01.2016 Sa 15.00
07.10.2015 Mi 19.30 Senioren 1 - TTG Dillingen  28.01.2016 Do 19.30
06.10.2015 Di 19.45 TTV Schwalbach - Senioren 2 27.01.2016 Mi 20.00
14.10.2015 Mi 20.00 Senioren 2 - TTF Saarhölzbach 03.02.2016 Mi 19.00  

Vorrunde Rückrunde
07.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 1 - SV Saar 05 Saarbrücken 27.02.2016 Sa 19.30
07.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 2 - TTC Saarwellingen 27.02.2016 Sa 19.00
07.11.2015 Sa 18.30 TTC Ensdorf 2 - TTC Wallerfangen 3 27.02.2016 Sa 19.30
07.11.2015 Sa 18.30 SG Reisbach/Nalbach 2 - TTC Wallerfangen 4 27.02.2016 Sa 19.30
07.11.2015 Sa 15.00 DJK Heusweiler - Jugend 1 27.02.2016 Sa 15.00
03.11.2015 Di 19.00 TTG Fremersd.-Gerlfangen - Senioren 1 24.02.2016 Mi 19.30
04.11.2015 Mi 20.00 Senioren 2 - TTG Dillingen 2 25.02.2016 Do 19.30                                                      

Vorrunde Rückrunde
14.11.2015 Sa 18.30 TV Geislautern - TTC Wallerfangen 1 05.03.2016 Sa 19.30
14.11.2015 Sa 18.30 TTC Hülzweiler - TTC Wallerfangen 2 05.03.2016 Sa 19.30
14.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTV Schwalbach 2 05.03.2016 Sa 18.30
14.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 4 - TTSV SLS-Fraulautern 3 05.03.2016 Sa 19.00
14.11.2015 Sa 15.00 Jugend 1 - TTG Reisbach/Nalbach 05.03.2016 Sa 15.00
11.11.2015 Mi 19.30 Senioren 1 - TTC Köllerbach 02.03.2016 Mi 19.30
13.11.2015 Fr 19.00 TTC Beckingen - Senioren 2 02.03.2016 Mi 20.00  

Vorrunde Rückrunde
21.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 1 - TTC Gersweiler 12.03.2016 Sa 19.30
21.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 2 - TTG Reisbach/Nalbach 12.03.2016 Sa 19.30
21.11.2015 Sa 18.30 SG Wadgassen/Werbeln - TTC Wallerfangen 3 12.03.2016 Sa 19.30
21.11.2015 Sa 18.30 TTV Schwalbach 2 - TTC Wallerfangen 4 12.03.2016 Sa 19.30
21.11.2015   1. Jugend spielfrei -  12.03.2016   
20.11.2015 Fr 19.30 DJK Dudweiler - Senioren 1 09.03.2016 Mi 19.30
18.11.2015 Mi 20.00 Senioren 2 - TTC Rehlingen 10.03.2016 Do 20.00  

Vorrunde Rückrunde
28.11.2015 Sa 18.30 TTSV Fraulautern - TTC Wallerfangen 1 19.03.2016 Sa 19.30
28.11.2015 Sa 18.30 DJK SLS-Roden 2 - TTC Wallerfangen 2 19.03.2016 Sa 19.30
28.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - DJK SLS-Roden 3 19.03.2016 Sa 18.30
28.11.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 4 - SG Wadgassen/Werbeln 19.03.2016 Sa 18.30
28.11.2015 Sa 15.00 Jugend 1 - SV Saar 05 Saarbrücken 19.03.2016 Sa 15.00
25.11.2015 Mi 19.30 Senioren 1 - SV Saar 05 Saarbrücken 18.03.2016 Fr 19.30
27.11.2015 Fr 19.30 TTG Fremersd.-Gerlfangen 2 - Senioren 2 16.03.2016 Mi 20.00

Senioren 2 TTC Rehlingen 2 23.03.2016 Mi 20.00  
Vorrunde Rückrunde

05.12.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 1 - TTF Besseringen 2 16.04.2016 Sa 18.30
05,12.2015   TTC Wallerfangen 2 spielfrei - TTV Schwalbach 2 16.04.2016   
05.12.2015 Sa 18.30 TTC Ensdorf 3 - TTC Wallerfangen 3 16.04.2016 Sa 19.30
05.12.2015 Sa 18.30 DJK SLS-Roden 3 - TTC Wallerfangen 4 16.04.2016 Sa 19.30
05,12.2015   1. Jugend spielfrei -  16.04.2016   
02.12.2015 Mi 19.30 Senioren 1 TV Altenkessel 13.04.2016 Mi 20.00
02.12.2015 Mi 20.00 SG Düppenweiler/Hargarten Senioren 2 13.04.2016 Mi 20.00

Vorrunde Rückrunde
12.12.2015 Sa 18.30 TTG Fremersd.-Gerlfangen TTC Wallerfangen 1 23.04.2016 Sa 19.30
12.12.2015   TTC Wallerfangen 2 spielfrei - TTV Schwalbach 2 23.04.2016   
12.12.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTSV Fraulautern 3 23.04.2016 Sa 19.00
12.12.2015 Sa 19.30 TTC Wallerfangen 4 - TTC Ensdorf 3 23.04.2016 Sa 18.30
12.12.2015 Sa 15.00 1. Jugend - TTC Köllerbach 23.04.2015 Sa 15.00
11.12.2015 Mi 19.30 Senioren 1 - ATSV Saarbrücken 22.04.2016 Fr 19.30
09.12.2015 Mi 20.00 Senioren 2 SG Hülzw./Schwarzenholz 19.04.2016 Di 20.00
17.12.2015 Do 20.00 TTC Rehlingen 2 Senioren 2

19.09.2015 2. Spieltag 16.01.2016

26.09.2015 3. Spieltag 23.01.2016

10.10.2015 4. Spieltag 30.01.2016

19.03.2016

05.12.2015

07.11.2015 5. Spieltag 20.02.2016

14.11.2015 6. Spieltag 27.02.2016

9. Spieltag 16.04.2016

21.11.2015 7. Spieltag 12.03.2016

12.12.2015 10. Spieltag 23.04.2016

28.11.2015 8. Spieltag


